



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 581 628
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØBELKRAFT AS
Forretningsadresse: Sykkylvsvegen 125
6230 SYKKYLVEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Espeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 900	304 052
Annen driftsinntekt		72 410	217 590
Sum inntekter		122 310	521 642
Kostnader			
Varekostnad		86 370	311 222
Lønnskostnad	2	20 185	150 541
Annen driftskostnad	3	536 637	517 822
Sum kostnader		643 192	979 584
Driftsresultat		-520 882	-457 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			188
Annen finansinntekt			2 264
Sum finansinntekter			2 452
Netto finans			2 452
Ordinært resultat før skattekostnad		-520 882	-455 490
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-520 882	-455 490
Årsresultat		-520 882	-455 490
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-520 882	-455 490
Totalresultat		-520 882	-455 490
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-520 882	-455 490
Sum overføringer og disponeringer		-520 882	-455 490



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		108 000	108 000
Sum finansielle anleggsmidler		108 000	108 000
Sum anleggsmidler		108 000	108 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		250 688
Andre kortsiktige fordringer		62 956	228 634
Sum fordringer		62 956	479 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	297 562	439 046
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		297 562	439 046
Sum omløpsmidler		360 518	918 367
SUM EIENDELER		468 518	1 026 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	5 262 000	5 262 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		5 262 000	5 262 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap / Annen egenkapital	3	-4 893 847	-4 372 966
Sum opptjent egenkapital		-4 893 847	-4 372 966
Sum egenkapital	6	368 153	889 034
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		157	61 659
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 958	10 173
Annen kortsiktig gjeld		98 250	65 500
Sum kortsiktig gjeld		100 365	137 333
Sum gjeld		100 365	137 333
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		468 518	1 026 367



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 663502

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 581 628
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØBELKRAFT AS
Forretningsadresse: Sykkylvsvegen 125
6230 SYKKYLVEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Espeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 913 581 628
MØBELKRAFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 900	304 052
Annen driftsinntekt		72 410	217 590
Sum inntekter		122 310	521 642
Kostnader			
Varekostnad		86 370	311 222
Lønnskostnad	2	20 185	150 541
Annen driftskostnad	3	536 637	517 822
Sum kostnader		643 192	979 584
Driftsresultat		-520 882	-457 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			188
Annen finansinntekt			2 264
Sum finansinntekter			2 452
Netto finans			2 452
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-520 882	-455 490
Ordinært resultat etter skattekostnad		-520 882	-455 490
Årsresultat		-520 882	-455 490
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-520 882	-455 490
Totalresultat		-520 882	-455 490
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-520 882	-455 490
Sum overføringer og disponeringer		-520 882	-455 490



Organisasjonsnr: 913 581 628
MØBELKRAFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		108 000	108 000
Sum finansielle anleggsmidler		108 000	108 000
Sum anleggsmidler		108 000	108 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		250 688
Andre kortsiktige fordringer		62 956	228 634
Sum fordringer		62 956	479 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	297 562	439 046
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		297 562	439 046
Sum omløpsmidler		360 518	918 367
SUM EIENDELER		468 518	1 026 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	5 262 000	5 262 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		5 262 000	5 262 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap / Annen egenkapital	3	-4 893 847	-4 372 966
Sum opptjent egenkapital		-4 893 847	-4 372 966
Sum egenkapital	6	368 153	889 034



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	157	61 659
Betalbar skatt		
Skyldig offentlige avgifter	7	
Annen kortsiktig gjeld	1 958	10 173
Sum kortsiktig gjeld	98 250	65 500
Sum gjeld	100 365	137 333
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	468 518	1 026 367



Organisasjonsnr: 913 581 628
MØBELKRAFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Revisor Klokk AS

statsautoriserte revisorer

Revisor Klokk AS
Postboks 197
6239 Sykkylven

www.revisorklokk.no
Telefon: 70 25 48 10
Epost: tormod@revisorklokk.no

Til generalforsamlingen i
Møbelkraft AS
6230 Sykkylven

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert **Møbelkraft AS'** årsregnskap som viser et underskudd på kr 520.882. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisor Klokk AS

statsautoriserte revisorer

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir av dekket er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Sykkylven, 27. mai 2022

Revisor Klokk AS

Tormod Klokk

statsautorisert revisor



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

Årsregnskap 2021

Møbelkraft AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
RESULTATREGNSKAP

MØBELKRAFT AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		49 900	304 052
Annen driftsinntekt		72 410	217 590
Sum driftsinntekter		122 310	521 642
Varekostnad		86 370	311 222
Lønnskostnad	2	20 185	150 541
Annen driftskostnad	3	536 637	517 822
Sum driftskostnader		643 192	979 584
Driftsresultat		-520 882	-457 942
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		0	188
Annen finansinntekt		0	2 264
Resultat av finansposter		0	2 452
Ordinært resultat før skattekostnad		-520 882	-455 490
Ordinært resultat		-520 882	-455 490
Årsresultat		-520 882	-455 490
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		520 882	455 490
Sum overføringer		-520 882	-455 490



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

BALANSE

MØBELKRAFT AS

EIENDELER	Note	2021	2020
Investeringer i aksjer og andeler		108 000	108 000
Sum finansielle anleggsmidler		108 000	108 000
Sum anleggsmidler		108 000	108 000
OMLØPSMIDLER			
FØRDRINGER			
Kundefordringer	3	0	250 688
Andre kortsiktige fordringer		62 956	228 634
Sum fordringer		62 956	479 321
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	297 562	439 046
Sum omløpsmidler		360 518	918 367
Sum eiendeler		468 518	1 026 367

MØBELKRAFT AS

SIDE 3



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

BALANSE

MØBELKRAFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	5 262 000	5 262 000
Sum innskutt egenkapital		5 262 000	5 262 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap / Annen egenkapital	3	-4 893 847	-4 372 966
Sum opptjent egenkapital		-4 893 847	-4 372 966
Sum egenkapital	6	368 153	889 034
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		157	61 659
Skyldig offentlige avgifter		1 958	10 173
Annen kortsiktig gjeld		98 250	65 500
Sum kortsiktig gjeld		100 365	137 333
Sum gjeld		100 365	137 333
Sum egenkapital og gjeld		468 518	1 026 367

Sykkylven, 23.05.2022
Styret i Møbelkraft AS

DocuSigned by:

Harald Larsen Espeland

0A82068AA80Z436

Harald Espeland
styreleder

DocuSigned by:

Lars Einar Riksheim

80870079ADE446C

Lars Einar Riksheim
styremedlem

DocuSigned by:

Ralf Røed Alvestad

01C2E85640D345E

Ralf Røed Alvestad
styremedlem

DocuSigned by:

Hroar Pedersen

0F43CB103A8E431

Hroar Pedersen
styremedlem

DocuSigned by:

Solveig Gaundal

872C26BE4FB74F7

Solveig Gaundal
styremedlem

DocuSigned by:

Åsne Følstad

10E2C81D88A94C0

Åsne Helene Følstad
daglig leder



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

Noter 2021

Møbelkraft AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel blir ikke balanseført.



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

Noter 2021

Møbelkraft AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	18 250	132 308
Arbeidsgiveravgift	1 935	19 613
Pensjonskostnader	0	-1 683
Andre ytelser	0	303
Sum	20 185	150 541

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Note 3 Fortsatt drift

Avsetning til tap på krav er i 2021 økt med kr. 247.036 til kr. 367.036 som tilsvarer selskapets kundefordringer på 3D-Knitting & Techology AS (365.500) og Designindustrien v/Egil Sundet (1.536,25)

Resultatet for 2021 viser et resultat på kr. -520 882 etter skatt, mot kr. -455 490 i 2020. Soliditeten og likviditeten er fortsatt tilfredsstillende og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Møbelkraft AS tilpasser selskapets aktivitet til ledig likviditet. For 2020/2021 er det tatt grep for å redusere selskapets kostnader frem til man finner inntektsskapende aktivitet som kan generere overskudd. Det er et mulig alternativ å avvikle selskapet, det er som følge av dette satt av kr. 80.000 til avvikling av selskapet. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Note 4 Bundne midler

Pr 31.12.2021 er kr 54 972 av bokført beløp bundne skattetreksmidler i bank.

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MØBELKRAFT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 262	1 000,0	5 262 000
Sum	5 262		5 262 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Møre og Romsdal Fylkeskommune	2 000	38,0	38,0
Sykkylven kommune	600	11,4	11,4
Ekornes ASA	500	9,5	9,5
Amatec AS	150	2,9	2,9
Brunstad AS	150	2,9	2,9
Fjord Kommune	150	2,9	2,9



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

Noter 2021

Møbelkraft AS

Riss Testlab AS	150	2,9	2,9
Sandella Fabrikken AS	150	2,9	2,9
Sykkylven Gjensidige Trygdslag	150	2,9	2,9
Sykkylven Stål AS	150	2,9	2,9
Nevotex Norge AS	125	2,4	2,4
Berit Unhjem	100	1,9	1,9
Formfin Møbler AS	100	1,9	1,9
Lars P Riksheim Treindustri AS	100	1,9	1,9
Nordea Bank AB (publ)	100	1,9	1,9
Peterson Packaging AS	100	1,9	1,9
Sykkylven Næringsutvikling AS	100	1,9	1,9
Sum >1% eierandel	4 875	92,6	92,6
Sum øvrige	387	7,4	7,4
Totalt antall aksjer	5 262	100,0	100,0

Note 6 Egenkapital og fortsatt drift

	Aksjekapital	Annen egenkapital / Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 31.12.2020	5 262 000	-4 372 966	889 034
Årets resultat		-520 882	-520 882
Pr 31.12.2021	5 262 000	-4 893 847	368 153

Deler av aksjekapitalen er tapt. Selskapet vil tilpasse aktiviteten til tilgjengelige midler dersom selskapet fortsetter å gå med underskudd.



DocuSign Envelope ID: AAC9272A-B724-4101-AB2D-CB4273042D87

Noter 2021

Møbelkraft AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-520 882	-455 490
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	327 036	103 341
Skattepliktig inntekt	-193 845	-352 149
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Fordringer	-367 036	-120 000	247 036
Avsetninger mv	-80 000	0	80 000
Sum	-447 036	-120 000	327 036
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 493 898	-4 300 053	193 845
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 940 935	4 420 053	-520 882
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.